PROTOCOLO353/2021-15/01/202114:12

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 187/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de manutenção no parque
infantil e no Campo de bocha da
Vila Siqueira Campos,
localizado na Rua Dom João VI
com a Rua Padre Vieira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de manutenção no parque infantil e no
Campo de bocha da Vila Siqueira Campos, localizado na Rua Dom João VI
com a Rua Padre Vieira.

 .

Justificativa:

Fomos procurados por moradores, solicitando essa providência,
pois o parquinho e o campo de bocha estão em más condições, oferecendo
perigo às crianças e afastando frequentadores do campo de bocha.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de dezembro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-